UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
  DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 4/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PRESENCIAL PARA O

SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2020

PREÂMBULO

A Coordenadora Substituta do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE, no uso de

suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 4/2020, de retificação do Edital Nº

01/2020, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 3. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

Onde se lê:

“a partir de 00h01min do dia 27 de fevereiro de 2020 até as 17 horas do dia 23 de março de

2020”

Leia-se:

“a partir de 00h01min do dia 27 de fevereiro de 2020 até as 17 horas do dia 27 de março de

2020”

Brasília, DF, 26 de fevereiro  de 2020

Profa. Dra. Sandra Ferraz de Castillo Dourado Freire

Coordenadora Substituta do Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE

Faculdade de Educação

Universidade de Brasília